
A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Pořadatel: Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory
2. Datum: 11. 5. 2019
3. Místo:  Ludmilina 2124/42, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
4. Ředitel závodu: Jaroch Zdeněk
5. Hlavní rozhodčí: Masár Ján
6. Rozhodčí: Masárová Dana, Jaroch Zdeněk, Bednářová Jana, Kuhejda Petr
7. Přihlášky:  Přihlášky e-mailem na adresu: loostrava@seznam.cz, nejpozději do 30. 4. 2019! 

Startují přednostně čtyřčlenná ligová družstva! 
Pro neligové střelce bude pohárový závod pokračovat v neděli 12. 5. 2019 
Vozíčkáře nutno nahlásit v přihlášce!

8. Rozlosování: Provede pořadatel 9. 5. 2019 
9. Ubytování: Nezajišťujeme
10. Občerstvení: V areálu střelnice formou bufetu – teplé a studené nápoje, cukrovinky, ohřívané uzeniny
11. Startovné:  Střelci s platnou střeleckou licencí ČLS: 500 Kč 

Ligová družstva: 200 Kč 
Platba při prezenci

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ

1. Předpis: Závodí se podle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a tohoto rozpisu
2. Sestavy: WA720 – 70/50 m
3. Divize: Reflexní luk, Kladkový luk
4. Startují: Řádně přihlášení lukostřelci s platnou lukostřeleckou licencí
5. Omezení: Vzhledem k omezené kapacitě střelnice mají přednost čtyřčlenná ligová družstva!
6. Ceny: Dle počtu přihlášených
7. Časový rozpis: 8:00 – 8:30 prezence
 8:40 – 8:50 schůzka kapitánů
 8:50  nástup
 9:00 – 9:15 kontrola nářadí
 9:15 – 9:45 trénink (3 sady)
 9:45  zahájení závodu 

Po nezbytné technické přestávce následují eliminace ligových družstev.
Časový rozvrh se může podle potřeby upravovat v průběhu závodu.
Upozornění – všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

V Ostravě, dne 30. 3. 2019

 Zdeněk Jaroch, 
 předseda oddílu

Pohárový závod ČLS – 1. kolo ligy dospělých
Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory, z. s.



A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Pořadatel: Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory
2. Datum: 12. 5. 2019
3. Místo:  Ludmilina 2124/42, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
4. Ředitel závodu: Jaroch Zdeněk
5. Hlavní rozhodčí: Masár Ján
6. Rozhodčí: Jaroch Zdeněk, Bednářová Jana, Kuhejda Petr
7. Přihlášky:  Přihlášky e-mailem na adresu: loostrava@seznam.cz, nejpozději do 30. 4. 2019! 

Vozíčkáře nutno nahlásit v přihlášce!
8. Rozlosování: Provede pořadatel 9. 5. 2019 
9. Ubytování: Nezajišťujeme
10. Občerstvení: Dle počtu přihlášených, v areálu střelnice formou bufetu
11. Startovné:  400 Kč 

Platba při prezenci

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ

1. Předpis: Závodí se podle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a tohoto rozpisu
2. Sestavy: WA720 – 70/60/50/30 m
3. Divize: Reflexní luk, Holý luk, Kladkový luk
4. Startují: Řádně přihlášení lukostřelci s platnou lukostřeleckou licencí
5. Omezení:  Počet účastníků je omezen kapacitou střelnice, o účasti přihlášených rozhodne  

s konečnou platností pořadatel
6. Ceny: Dle počtu přihlášených
7. Časový rozpis: Dopolední skupina
 08:00 – 09:00  prezence
 09:00 – 09:05  nástup
  09:05 – 09:30  kontrola nářadí, trénink (3 sady)
  09:30   zahájení závodu

Po skončení první skupiny budou následovat eliminace jednotlivců v kategoriích, kde bude zájem minimálně 
osmi závodníků. V případě obsazení druhé skupiny eliminace nebudou.

 Případná odpolední skupina
  12:00 – 13:00  prezence
  13:00 – 13:05 nástup
  13:05 – 13:30  kontrola nářadí, trénink (3 sady)
  13:30   zahájení závodu

Časový rozvrh se může podle potřeby upravovat v průběhu závodu.
Upozornění – všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

V Ostravě, dne 30. 3. 2019

 Zdeněk Jaroch, 
 předseda oddílu

Pohárový závod ČLS – neděle
Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory, z. s.


